EDITAL Nº   008/2007

O EXMO SR. DESEMBARGADOR  MANOEL
ALVES  RABELO,   PRESIDENTE DA COMISSÃO
DE CONCURSO DE  INGRESSO   NA ATIVIDADE
NOTARIAL E DE REGISTRO DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES...

                                 FAZ SABER AOS SENHORES CANDIDATOS
INSCRITOS NO REFERIDO CERTAME, QUE EM ATENDIMENTO AO ITEM 4.6
DO EDITAL 01/2006, APRESENTAR LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES
INDEFERIDAS.

FAZ SABER, AINDA, QUE CABERÁ RECURSO NO
PRAZO DE 02 (DOIS)  DIAS CONTADOS A PARTIR DA PUBLICAÇÃO AQUI
MENCIONADA, DIRIGIDA À COMISSÃO EXAMINADORA DO REFERIDO
CERTAME, EM ATENDIMENTO AO ITEM 7 DO EDITAL 01/2006.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Protocolo Nome Candidato

708031 ALIETE DA SILVA FERNANDES INDEFERIDO
707185 ALISSON SOARES DE OLIVEIRA INDEFERIDO
708141 ANDRÉ LUIZ FIRMINO RODRIGUES INDEFERIDO
708387 AURELIO JOAQUIM DA SILVA INDEFERIDO
708265 DAVID RIBEIRO PIMENTA INDEFERIDO
708353 EMILIO MOREIRA AQUINO INDEFERIDO
708183 ERIC ALCOFORADO DOS SANTOS INDEFERIDO
708197 ERNESTO FRECHIANI BRITO INDEFERIDO
707963 FERNANDA CABRAL DA MOTTA MORAES INDEFERIDO
707965 FILIPE SILVA MADEIRA INDEFERIDO
702936 FRANCISCO MANFREDO DO AMARAL ALMEIDA INDEFERIDO
707521 GILDO MIGUEL NATAL MOZER INDEFERIDO
707088 HERMANN RAFAEL BARBOSA STEIN INDEFERIDO
708001 JOÃO VICENTE PORTELLA COUTO NETO INDEFERIDO
707802 LEONARDO FERREIRA ALVES INDEFERIDO
707984 MAGDA MARA CYPRIANO SEGAL BARROS INDEFERIDO
704996 MUNIR RICARDO ABED INDEFERIDO

Estado do Espírito Santo
Corregedoria-Geral da Justiça

COMISSÃO EXAMINADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE NOTARIAL E DE REGISTRO-ES

707256 NAYDHER SILVA BERGER INDEFERIDO
707343 PAULO ROBERTO FERREIRA RIBEIRO INDEFERIDO
708316 PEDRO ALMEIDA DE OLIVEIRA INDEFERIDO
707252 REGINALDO DE AGUIAR PEREIRA INDEFERIDO
708319 RENATO LIBÂNIO DA SILVEIRA SANTOS INDEFERIDO
708341 SUZANA TATIANE CORILACO INDEFERIDO
704722 SYDNARA PORTO TEIXEIRA INDEFERIDO

PUBLIQUE-SE

VITÓRIA(ES), 06 DE AGOSTO DE 2007

DES. MANOEL ALVES RABELO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO

Estado do Espírito Santo
Corregedoria-Geral da Justiça

COMISSÃO EXAMINADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE NOTARIAL E DE REGISTRO-ES